
平成 26年 2月 3日 

各  位 

 

 

自由民主党 日本経済再生本部 本部長  高市 早苗 

金融調査会 会長  塩崎 恭久 

日本経済再生本部 金融資本市場・企業統治改革グループ 主査  柴山 昌彦 

 

 

日本経済再生本部（金融資本市場・企業統治改革グループ）・

金融調査会 合同会議のご案内 

 

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

  さて、日本経済再生本部／金融資本市場・企業統治改革グループと金融調査会の合同会議

を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますよう、

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

日    時：平成 26年 2月 6日（木） 8時～（約 1時間） 

 

場    所：党本部 7階 707号室 

 

講  師：公益社団法人 会社役員育成機構 

     代表理事 ニコラス・ベネシュ氏 

 

議    題：「コーポレート・ガバナンス・コード」について 

 

 

 

※ご出欠につきましては、前日に確認させていただきます。 

お問い合わせ／衆議院議員 鈴木馨祐事務所 両角
もろずみ

（内線・50423） 


